МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2023 года

       № 32

Об обращении к Губернатору Санкт-

Петербурга и в Законодательное Собрание

Санкт-Петербурга по вопросу вынесения

транзитной магистрали в город-спутник

«Южный» за границы территории

муниципального образования посёлок

Александровская

            В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская,

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет),

РЕШИЛ:

1. Обратиться к Губернатору Санкт-Петербурга и в Законодательное Собрание Санкт-

Петербурга по вопросу вынесения транзитной магистрали в город-спутник «Южный» за

границы территории муниципального образования посёлок Александровская.

2. Предложить к рассмотрению варианты скоростной трамвайной дороги.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

«Александровский вестник», и размещения на сайте в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/